平成２９年１０月２５日

入札(見積)結果について（報告）

平成２９年１０月２５日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり
報告いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額８％を含む。）

記

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

下条矢立境線測量業務委託 ㈱アイウィル 626,400 60 建設課

福島線ほか測量設計業務委託 旭調査設計㈱ 8,424,000 150 〃

福島線ほか地質調査業務委託 ㈱新研基礎ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 1,080,000 90 〃

西部地区地質調査業務委託 ㈱新研基礎ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 1,404,000 90 下水道課

須田地区地質調査業務委託 ㈱新研基礎ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 1,944,000 90 〃

元狭口大門上線汚水管布設工事 ㈱五十嵐建設 4,914,000 120 〃

芝野地内汚水管布設工事 ㈱ジョブ 4,536,000 90 〃

赤谷都ケ丘線汚水管布設工事 ㈲フロンティア 1,944,000 90 〃

加茂市下条体育センター冷暖房機設置工事 ㈱葵設備工業 45,900,000 120 建設課

勤労者体育センター冷暖房機設置工事 ㈱葵設備工業 51,084,000 120 〃

加茂市民体育館冷暖房機設置工事 中越大栄工業㈱本店 46,872,000 120 〃

加茂市・田上町最終処分場造成工事 小柳建設㈱加茂本店 29,008,800 90 組合

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

川西山島線汚水管渠築造その１工事 ㈱堀内組加茂本店 43,200,000 155 下水道課

川西山島線汚水管渠築造その２工事 ㈱山内組 37,152,000 155 〃

上元居屋敷線汚水管渠築造工事 中越大栄工業㈱本店 26,892,000 155 〃

狭口地内汚水管布設工事 シダチョー建設㈱ 15,876,000 145 〃

第４汚水幹線管渠築造その１工事 小柳建設㈱加茂本店 100,548,000 155 〃

第４汚水幹線管渠築造その２工事 小柳建設㈱加茂本店 85,212,000 155 〃

下条矢立境線道路改良工事 ㈱涌井建設工業 8,424,000 90 建設課

若宮公園施設整備工事 ㈱小柳組 12,528,000 90 都市計画課